
Uchwała Nr VII/50/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  01 marca 2007 r.

o odmowie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Nidzicy Pana 
Dariusza Szypulskiego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
26 ust.1 pkt 1a,  ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (t.j. Dz. U. Nr 113, poz. 984 ze 
zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Nidzicy
Pana Dariusza Szypulskiego

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                      
                                                                                       Stanisław Paliński


